

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 4/2022 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov				ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND		GREEN EDUCATION FUND	
Prijemca dotácie				Spojená škola, Novohradská 3, Bratislava, 821 09, IČO: 36075213			
Typ organizácie				škola			
Výška dotácie (€)		z rozhodnutia		5 000,00	skutočná	5 000,00	
Výška iných zdrojov (€)		z rozhodnutia		250,00	skutočná	333,30	
Celkové náklady projektu (€)				5 250,00		5 333,30	
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, mzda, tovar, prevádzka, marketing, ...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m², m³, atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.		LabQuest 3 - interfejsová jednotka s kapacitnou dotykovou obrazovkou s uhlopriečkou 17,64 cm ovládanou prstami a gestami, 3x BTA, 2x BTB, 2x USB a Bluetooth vstupy pre senzory, USB zdieľanie dát s počítačmi, WiFi zdieľanie dát s počítačmi a mobilnými zariadeniami, GPS a ďalšie funkcie. Vysokokapacitná batéria pre dlhú výdrž pri práci mimo laboratória.	Tovar	3	ks	697,70	2 093,10
		Popruh na LabQuest 3 pre zavesenie na krk	Tovar	3	ks	17,30	51,90
		Anemometer	Tovar	3	ks	209,90	629,70
		Barometer	Tovar	3	ks	152,10	456,30
		Senzor plynu CO2	Tovar	1	ks	560,00	560,00
		Senzor relatívnej vlhkosti	Tovar	3	ks	152,10	456,30
2.		Senzor úrovne hluku	Tovar	3	ks	132,90	398,70
		Nerezový teplomer	Tovar	3	ks	77,00	231,00
		Senzor UVA	Tovar	1	ks	227,20	227,20
		Senzor UVB	Tovar	1	ks	229,10	229,10
							-
							-
3.							-
							-
							-
							-
							-
							-
4.							-
							-
							-
							-
							-
							-
5.							-
							-
							-
							-
							-
							-
SPOLU s DPH							5 333,30
UPOZORNENIE:							
Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 4/2022 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022							
Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.							
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.							
V, dňa							
Spracoval: Mgr. Z.Tarasovič							

Pečiatka a podpis
statutárneho orgánu žiadateľa